
  

UCHWAŁA NR II/19/2024 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Nurcu-Stacji 

oraz wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 w zw. z art. 12 ust. 2 i 3, art. 59 ust. 2 i art. 64c ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), Rada Gminy 

Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze nieprzekraczającym 10 godzin dziennie 

w wysokości 400,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony, na wniosek rodzica dziecka, wymiar opieki wykraczający 

poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku w wysokości 25 zł (słownie: dwadzieścia pięć zł 00/100) 

za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w formie dziennej stawki żywieniowej, 

której maksymalna wysokość nie może przekroczyć 15,00 zł. 

4. Ustala się zwolnienie od ponoszenia opłaty stałej za pobyt dziecka w żłobku, w przypadku czasowego 

zawieszenia funkcjonowania żłobka z przyczyn zewnętrznych, niezależnych od żłobka. Opłata ta podlega 

odpisowi w wysokości proporcjonalnej  do okresu, w którym żłobek nie mógł świadczyć swoich usług. 

5. Opłatę, o której mowa w ust. 1, w związku z ust. 4, rozlicza się za każdy dzień korzystania dziecka 

ze świadczenia usług przez żłobek jako iloraz opłaty stałej i liczby dni roboczych w danym miesiącu. 

§ 2. Rodzicom, opiekunom prawnym, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt 

dziecka w żłobku, o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), opłata, o której mowa w § 1 podlega obniżeniu o wysokość 

tego dofinansowania. 

§ 3. Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w żłobku reguluje 

statut nadany odrębną uchwałą Rady Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Grzyb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3102


		2024-06-25T12:05:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




